
Artikelnr.

9005

9362

9515

9776

9775

9774

9773

9772

Artikelnr.

9787

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich der Verfügbarkeit ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Artikelname verfügbar ab

KW 43Goldplättchen Glücksschwein

Artikelinformation Nr. 30-2025

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment ab sofort.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Unkraut Butler

Tageslichtlampe mit Wellnesslicht

Pop up Spielzelt und Bällebad Dots mit 50 Bällen

Gewürz-Set Geschenkbox Super Girls

Gewürz-Set Geschenkbox Echter Kerl

Gewürz-Set Starter-Set

Gewürz-Set Fisch & Fertig

Gewürz-Set Weltenbummler

www.leonos.de Seite 1 von 1 04.09.2025


