

## **Artikelinformation Nr. 30-2025**

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment ab sofort.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel nicht mehr bestellt werden.

Artikelnr.	Artikelname
9005	Unkraut Butler
9362	Tageslichtlampe mit Wellnesslicht
9515	Pop up Spielzelt und Bällebad Dots mit 50 Bällen
9776	Gewürz-Set Geschenkbox Super Girls
9775	Gewürz-Set Geschenkbox Echter Kerl
9774	Gewürz-Set Starter-Set
9773	Gewürz-Set Fisch & Fertig
9772	Gewürz-Set Weltenbummler

Bei folgenden Artikeln haben sich **Änderungen** bezüglich der **Verfügbarkeit** ergeben. Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Artikelnr.	Artikelname	verfügbar ab
9787 Goldplättchen Glücksschwein		KW 43

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!